

## „Spowiedź diabła”

Monodramat teatralny „Spowiedź diabła” w reżyserii Grzegorza „Cichego” Mikołajczyka jest kolejnym projektem w dorobku grupy teatralnej „7 Grzechów”. Przedstawia on historię człowieka, który tak, jak my przyszedł na świat jako czysta kartka papieru. Jednak tak pokierował swoim życiem, że zapisał ją w najokrutniejszy sposób.

---

Został jednym z najbardziej niebezpiecznych, bezwzględnych i bezlitosnych ludzi. Za swoje czyny trafił do więzienia na bardzo długi czas. Przeżył tam dramatyczne chwile, które nawet dla tak zahartowanego, pozbawionego uczuć człowieka okazały się traumatyczne. Ich koniec nastąpił w najmniej oczekiwanym momencie. Jeden gest. Gest, który odmienił jego życie. Więzienie opuścił już jako inna osoba, choć z pewnością są i tacy, którzy już na zawsze będą mówić na niego gangster.

Sztuka ma charakter edukacyjny. Jej zadaniem jest ukazanie losów głównego bohatera oraz analiza czynników, które wpływały na jego postępowanie. Poprzez jej prezentację nie oczekujemy dla niego przebaczenia, ale krótkiej refleksji nad własnym życiem. O ile przeszłość jest znana każdemu z nas, o tyle przyszłość lubi zaskakiwać.

Poprzez zakup biletu widzowie wspierają podopiecznego Fundacji Jesteśmy Blisko. Cały dochód ze sprzedaży przeznaczony jest na leczenie Marcina Minakowskiego z Katowic. Człowiek ten w wyniku nieszczęśliwego wypadku zachłusnął się wodą i zapadł w śpiączkę. Rodzina chorego czeka na jego powrót do domu, a my czekamy na Was Drodzy Widzowie, aby mu ten powrót jak najszybciej umożliwić.

### **Obsada:**

Gangster  
Michał Janik  
Damian Popczyk  
Monika Laprus

Scenariusz i Reżyseria: Grzegorz „Cichy” Mikołajczyk  
Scenografia: Sylwia Oracz  
Muzyka: Ela Ignaczak, Tomasz Aleksander Jańczak

Technicy: Emil Drozdowski, Marcin Siwek, Sebastian Bartosz

Menager Projektu - Emilia Borowska i Grzegorz Krzywonos

**Premiera 31 marca 2017 r. - Dom Kultury we Włoszczowie, godz. 19.00**

Organizatorem wydarzenia jest **Villa Aromat** przy współpracy z **Domem Kultury i Fundacją Jesteśmy Blisko**.

**Dla widzów od lat 14.**

**Więcej informacji na fb:**

**GrupaTeatralna7Grzechow**

*Źródło: Fundacja „Jesteśmy Blisko”*